



**Nature and Culture Destination Enhancement Grant**

Addendum 1 | July 2, 2021

**Question:** Regarding the Attendance section: I request clarification of the term "normal operations" in "Average attendance from two most recent previous years of normal operations". As we are one of the many organizations heavily impacted by COVID-19 in FY20, that year was definitely not "normal operations" for us. Considering that, are we allowed to use the two years prior to that when reporting and calculating our attendance?

***Answer:** Yes. Calculate the average attendance from 2 years of normal operations. Normal operations can mean years that were not negatively impacted by Covid. For example, you may average attendance from 2018 and 2019.*

**Question:** Considering that FY 20 was not normal operations, the application states that we "request funds based on operating revenues reported in the organization's last filed 990". Our last filed 990-EZ was for FY 20. May we instead request funds based on FY 19's revenues?

***Answer:** Yes. You may request funds off the most recently filed 990 that reflects revenues prior to Covid impacts. For example, you may use your 2019 990.*